
Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest 
11. /1.1//V93 

Financováni z hl. m. Prahy 

ZÁZNAM O PROVEDENÍ PŘEDBĚŽNÉ ŘÍDÍCÍ KONTROLY 
před přijetím 	závazku 

Typ závazku Objednávka 
, 
Rada 0133_ESABIC 

číslo 8 

Návrh na uskutečnění operace 

Specifikace předmětu zakázky 
PR články Speciál češi a fascinující vesmír 2020 

Partner RF HOBBY s.r.o. 

Bohdalecká 1420/6 
100 00 Praha 10 
Česká republika 

!Č 	26155672 

Předpokládaná hodnota 
CZK 71 390.00 

EUR 

Předpokládaná doba realizace 

Přílohy 11.02.2020 Ostatní dokumenty 
11.02.2020 Ostatní dokumenty 
11.02.2020 Ostatní dokumenty 
11.02.2020 Ostatní dokumenty 
11.02.2020 Ostatní dokumenty 
11.02.2020 Ostatní dokumenty 

Rozpočtová klasifikace 

SŮČ Aůč 	 Středisko 	Zakázka 	Interní akce 	Projekt 	Podpfs.limIt 	Nos.náklad0 Měna 	 Částka 

518 	 3200 	BIC 	-- 	BIC_PRAMA 	 3200 CZK 	 71 390.00 

Poznámka 

Dobrý den, 
objendáváme u vis mediální propagaci - PR články (online a Offline) s prezentací inkuátoru ESA BIC a startupo v 
rámci speciálu Češi a fascinující vesmír 2020 
Jedná se o 2x online článek v rozsahu 6000 znaků + standardní dvoustrana, které vyjdou ve 21. století Panorama 
2020 
Celková cena je 59.000 Kč bez DPH 

Schvalovací proces 

Příkazce operace prověřit 
- věcnou správnost schvalované operace a její nezbytnost v rámci úkolů, zárhěrě á 010 a 
- spinění kriterií hospodárnosti, efektivností a účelovostí 
- soulad s právními normami a vnitřními předpisy Cl 
- správnost operace ve vztahu k dodržení postupu a podníínek stanovených pro zadávání veřejných zakázek 
- správnost určení věřitele, výši a splamost vzniklého závazku C1 

Správce rozpočtu prověřil 
- rozsah oprávnění phlcazce operace k tomuto úkony 
- soulad operace se schválenými rozpočty a uzavřenými smloyvami 
- soulad operace s ustanovením zákcina Č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a zákona Č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
- operaci z hlediska případných rozpočtových rizik, která Oi uskutečnění operace mohou nastat 

Tisk 19.02.2020 09:29:16 
	 MUZ0 Praha s.r.o. - vivnv.muzo.rz 	 Strana 1 



Agentura pro podporu podnikání a investic•CzechInvest 
IČ 71377999 

Financování z hl. 	Prahy 

ObjedriáVka 
ZÁZNAM O PROVEDENÍ PŘEDBĚŽNÉ ŘÍDÍCÍ KONTROLY 

Typ závazku 

před přijetím závazku 
'Řada 

Číslo 

OBJLESABIC 
8 

Platné elektronické pbripišy: 
11.02:2020 15:45:17 - Šmotkóvá Jana (Garant) 
1L02.202016:12:52 - Šrátová jifina (Ekbriom) 
17.02.2029 10:16:55(R) - Přenosilová Markéta - prikazce operace 
17,02.2020 13:15:20(R) - Matýsek JIH , správce rozpočtu 

Irtzettrii oddělení 
BOHDALĚČKÁ 6?120, 101 ab PRAHA 10 

telltaž: 281 090 644 
Co: 261 55 672 • 010:U261 55 572 

Tisk 19.02.2020 09:29:16 	 ďluittlZG PrSha S.Co. --Www.rnuzo.cZ 
	 Strana 2 


	00000001
	00000002

